令和６年度 御殿場市議会（委員会）視察報告書

委 員 会 名 広報委員会

研修（視察）期間 令和６年８月１日

研修（視察）場所 福南アルプス市役所

参 加 者 氏 名

委 員 長  勝間田 幹 也 副委員長  池 谷 晴 一

委 員  高 木 理 文 委 員  森   順

委 員  後 藤 真 弥 委 員  小 林 昌 美

委 員  横 山  大 委 員  辻 川 公子

委 員  髙 村 芳 章 委 員  小 林 恵美子

委 員  勝 又 正人

議事課 主幹 桐 生  守 議事課 主任 渡 邊 一二司

研修（視察）概要

「市民と議会を結ぶ情報誌」について

研修（視察）経費

所要経費 １２０，１４０円

貸切バス代、高速代

以上のとおり報告いたします。

令和６年９月３日

御殿場市議会議長  様

所 属  御殿場市議会  広報委員会

氏 名  委員長 勝 間 田  幹 也